МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 им. П.Д. ЩЕТИНИНА»  г. ЕНИСЕЙСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

8 (39195) 2 – 31 – 66, факс 8 (39195) 2-  33 – 16, Е –mail: schoolno2@mail.ru

Приказ

О создании Совета профилактики на 2022-2023  учебный   год

Для осуществления единого подхода к решению проблем профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защиты их прав и

законных интересов, в   целях исполнения Закона РФ № 120 – ФЗ «Об основах системы

профилактики безнадзорности и правонарушений  несовершеннолетних», на основании
Положения   о Совете  Профилактики

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Создать Совет Профилактики в следующем составе:

1. Ю.В. Даева – соц. педагог, председатель
2. Е.В.  Колосова - зам. директора по ВР

3. М.В. Кирьянова  – директор школы
4.  Т.А. Немчинова – соц. педагог, секретарь

5. И.А. Гуляева -  зам. директора по УВР
6. М.В. Боярченко – зам. директора по УВР
7. Т.В. Кувалдина -  зам.  директора  по УВР

8.  Н.В. Матошина  – педагог -  психолог
9.  Инспектор ОДН МО МВД «Енисейский» (по согласованию).

II. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                              М.В. Кирьянова

Номер документа Дата

03-02-115/2  16.09.2022 г.